
   ضمیمه  نیازمندی ها 
 وکسب وکار روزنامه  قدس

پنجشنبه  
 26 تیر  1399 
 سال سی و سوم 
 شماره  9295

@qudsnewspaper@qudsonlineTV @qudsdaily

@qudsonlineTV qudsonlineTV @quds_daily

qudsonlinequdsonline qudsonlineTV

www.qudsonline.ir

پ
/9
90
32
28

ط
/9
90
25
39

09035480162

آهن، آلومینیوم، مس، برنج 
کارتن، لاک و ...

خرید ضایعات 

ط
/9
80
90
63

خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511

ج
/9
81
52
08

ط
/9
81
45
09

تولید و پخش مقوای 250 گرمی
09151126299

صادقی

قیمت مناسب

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم
R A H K A R

نیازمندی ها

شماره                      195
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صفحات ویژه19
خدمات آستان قدس رضوی1901

خدمات صنعتی و کشاورزی17
1701

1703
1702

1704

خرید و فروش ضایعات

خدمات و ملزومات صنعتی
ماشین آلات صنعتی

خدمات و ملزومات کشاورزی

گوناگون18
1801
1802

مفقود شده
متفرقه

املاک و مستغلات6
601

605

609

603

607

602

606

610

604

608

مشاورین املاک

رهن و اجاره صنعتی و کشاورزی

خرید و فروش تجاری و اداری

رهن و اجاره خانه، باغ و ویلا

خرید و فروش خانه و ویلا

رهن و اجاره آپارتمان

خرید و فروش آپارتمان

خرید و فروش صنعتی و کشاورزی

رهن و اجاره تجاری و اداری

خرید و فروش باغ و زمین

خدمات آموزشی و فرهنگی12
1201

1203

1205

1202

1204

آموزشگاه های تخصصی

تدریس خصوصی و مشاوره تحصیلی

محصولات فرهنگی

آموزشگاه های رانندگی

کتاب و وسایل کمک آموزشی

خدمات منزل و تعمیرات8
801

804

808

803

806

802

805

807

809

تعمیرات لوازم منزل

خدمات نظافتی

سم پاشی

تخلیه چاه، لوله بازکنی و رفع نم

پرده و مبلمان

قالی شویی

آنتن

کولرگازی/ پکیج و آبگرمکن

تزئینات داخلی

پوشاک9
901

903
902

404

پوشاک، کیف و کفش

مزون و لباس عروس
پارچه و چادر

خیاطی و دوخت لباس

خدمات اداری و مالی10
1001

1003

1005

1002

1004

خدمات بیمه

خدمات مالی و حسابداری

خدمات بازرگانی 

سرمایه گذاری و مشارکت

ثبت شرکت ها 

پزشکی سلامت و زیبایی11
1101

1103

1105

1102

1104

خدمات پزشکی و درمانی

خدمات آرایشی و بهداشتی

باشگاه های ورزشی

مشاوره و روانشناسی

ترک اعتیاد

خرید و فروش لوازم و اثاثیه7
701

703
702

704

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

فرش و موکت
تصفیه هوا/ تصفیه آب

کالای خواب

مجالس و مراسم13
1301

1303

1307

1305

1302

1306

1304

1308

آشپزخانه و رستوران

عکاسی و تصویربرداری

قصابی و دامداری

شیرینی سرا

برگزاری مجالس و مراسم

کرایه چی

تالار پذیرایی و باغسرا

مواد غذایی و پروتئینی

خدمات چاپ و تبلیغات15
1501

1503

1505

1502

1506

1504

تایپ و تکثیر

چاپ افست و بنر

تبلیغات پیامکی و فضای مجازی

چاپ و پخش تراکت

هدایای تبلیغاتی

تابلوسازی

خدمات گردشگری16
1601

1603
1602

آژانس های مسافرتی

فروش بلیت
تورهای مسافرتی

استخدام14
1401

1413

1405

1417

1409

1403

1415

1407

1411

1402

1414

1406

1410

1404

1416

1408

1412

بازاریاب

آشپز

تعمیرکار

مشاغل گوناگون

کارگر ماهر

حسابدار

پیک موتوری

راننده

خیاط و چرخکار

منشی و تایپیست

طراح سایت / گرافیست / امور رایانه

نیروی خدماتی و خدمتگزار

کارگر ساده

امور پزشکی و درمانی

جویای کار

فروشنده و صندوقدار

آرایشگر

1
101
102

تلفن و موبایل
گوشی و لوازم جانبی

تعمیرات تلفن و موبایل

بازار خودرو4
401

405

409

403

407

411

402

406

410

404

408

412

پراید / تیبا 

وانت / نیسان

موتور و دوچرخه

پیکان / رنو / پی کی

سایر خودروها

خدمات خودرو

پژو / سمند / رانا

خودروهای سنگین

لوازم یدکی و تعمیرات

دنا / ال90

خودروهای فرسوده

بیمه خودرو

نقاشی و کاغذ دیواری501

خدمات ساختمانی5

502

514

506

518

510

522

504

516

508

520

512

503

515

507

519

524

511

523

505

517

509

521

513

پیمانکاری ساختمان

جرثقیل و بالابر

شیشه و سکوریت

نرده و حفاظ

گچبری و رابیتس بندی

جوشکاری

درهای اتوماتیک

کابینت / ام دی اف

داربست

لوله کشی / شبکه فاضلاب

تخریب ساختمان

دزدگیر/ سیستم های حفاظتی و ایمنی

آسانسور

نماسازی، آب نما و آبشار

گازرسانی

برق و آیفون ساختمان

اجرای سقف

خدمات مهندسی )نقشه کشی(

در و پنجره

مصالح ساختمانی

ایزوگام و عایق کاری

سوله و کانکس کارگاهی

سنگ سابی / سنگ بری و نماشویی

حمل و نقل3
301

303
302

حمل و نقل کالا و اثاثیه

کرایه خودرو
تاکسی تلفنی و پیک موتوری

کامپیوتر و اینترنت2
201

203
202

204

کامپیوتر و لوازم جانبی

اینترنت و شبکه
لپ تاپ

تعمیر و نگهداری

فهرست آگهی های
طبقه بندی شده

قابل توجه آگهی دهندگان محترم! آگهی های صفحات نیازمندی ها توسط نرم افزار )و طبق الگوریتم تعریف شده برای آن( در ذیل 
کدهای اختصاص یافته، چیده می شود و نیروی انسانی در تغییر چیدمان و جابجایی آگهی ها دخالتی ندارد.
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پخش انواع 
کامپیوتر،تبلت،موبایل

لپ تاپ
lenovo-asus-hp-acer
از5/300 م به بالا

کامپیوترهای خانگی اداری نو
از6/500 م به بالا
کامپیوترهای حرفه ای نو
از 6/900 م به بالا

لپ تاپ وکامپیوترهای گیمینگ  مبتدی
از7/800 م به بالا
گیمینگ  حرفه ای 
از11/800 م به بالا

@moeincomputer کانال تلگرام
37233300

 09384380902
بازرگانی معین

 **تعمیرات تخصصی**
/د
98
13
70
7

خس��رو بار 
وانت - خاور - کارگر

36674400-37662126
38915159

باربری نمونه امام رضا
حمل ساید، جابجایی، تخلیه و 

بارگیری 32136393-4
09152494232

ط
/9
90
35
25

اتومبیل کرایه بدون راننده
استان خراس�ان رض�وی

سعی�د عل�یزاده
09153552983-09153559467

/د
99
02
44
9

ج
/9
90
09
68

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
36026696-09155115692

ج
/9
90
20
95

فوری
کیفیت وسرعت 

09155059144نگاری

نقاشی نظری
09155038564

/د
98
11
81
5

ط
/9
81
44
93

اقساط 3 تا 12 ماهه
انواع کاغذ دیواری خارجی و 

ایرانی کفپوش ، پارکت، پرده 
تور، افقی ، بامبو ، زبرا ، موکت 

طراحی و ارسال آلبوم رایگان
شعبه 1  32281129

شعبه 2 36237655
09153045934

کنیتکس،بلکا،گرانولیت
نقاشی با 30 سال تجربه، دفتر 

خراسان نما، محبوب 36519776
ط37665344-09158910589

/9
90
36
23

نقاشی نوین
فوری و ارزان

بازدید رایگان با رنگ الوان
09153161351

ط
/9
90
35
98

ج
/9
90
21
96

نقاشی وکاغذدیواری
 یگانه

فروش ،نصب ،اجرا
09153006440

نقاشی ساختمانی هزار رنگ 
تمامی کارهای نقاشی

09015018550

/ع
99
02
93
6

ج
/9
90
33
36

ایمن تصویر شرق
دوربینهای مداربسته،دزدگیراماکن 

اعلام حریق ودربهای اتوماتیک
37276290-09158999763

ج
/9
81
58
50

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

داربست پردیس
با بیمه مسئولیت تخفیف ویژه 

جاده قدیم و سنتو
36667643-09153079215

ط
/9
81
55
87

ط
/9
90
19
05

داربست طریقت
09155010520 بیمه مسولیت
32116677- 09156010520

ج
/9
81
35
42

 داربست محمدپور   
نصب سریع تخته 

09155186843

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/9
90
08
62

ج
/9
90
15
40

پیچ  و رولپلاک
وداربست اترک

32117393-09153236979
خرید                  فروش

ج
/9
90
35
59

داربست سازه
پایدار

09153185163

/د
99
00
73
8

سایه سازان 
نقد         ******            اقساط
فروش واجرای انواع
شیبدار  سقفهای 

3 6 0 7 0 5 2 5

0 9 1 5 1 1 1 0 2 9 1

ش
/9
81
56
38

ای��زوگ��ام ش����رق
)گ����������ران نخ���ری�����د(

از متری 15 الی 25 هزارتومان
شرافتی 09365265704 

ایزوگام شرق
قیرگونی،آسفالت لکه گیری 

حتی 1 متر »حاجی رمضانی«
37571068-09153059302

ط
/9
80
61
60

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/9
90
14
94

تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح ش��ما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708

ج
/9
81
31
81

ج
/9
80
71
80

تخریب
خرید ضایعات وسازه نگهبان
09155596591

ج
/9
81
12
55

ساخت،تعمیر،اجاره بالابر
ساختمانی،ساخت انواع اسانبرها

حمل بار،کالا،غذا،نفربا قیمت مناسب
09153104743-36661661

2
کامپیوتر و
 اینترنت

3
حمل و نقل

5
خدمات ساختمانی

کامپیوتر و لوازم جانبی
201

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

کرایه خودرو
303

نقاشی و کاغذ دیواری
501

دزدگیر/ سیستم های
حفاظتی و ایمنی

503

درهای اتوماتیک
504

داربست
508

ایزوگام و عایق کاری
509

تخریب ساختمان
512

آسانسور
515

کار
ب و 

ه کس
زمان همــواره یکــی از مهمتریــن فاکتورهای ویژ

موفقیت در هر کســب و کاری به شمار می رود. 
شــاید باورتان نشــود اما؛ میزان درخواست ها و 
پیچیدگی هدایت یک کمپانی، دیوانه کننده است. 
مدیرعامل هــم بر بخش ها و هم بر دســتورکار 
واحدهای مختلف کســب وکار نظارت می کند و 
به گســتره ای از نمایندگان، ذی نفعان، مشتریان، 
کارکنان، هیئت مدیره، رسانه ها و دولت پاسخگو 
اســت. و ازآنجایی که مدیرعامل ها ربات نیستند، 
آن هــا هم باید برای خانواده، دوســتان، ورزش و 
ســایر علائق غیرکاری شــان وقت بگذارند. آن ها 
بــرای این حجم از کار زمان کافــی را در اختیار 

ندارند.
رویکردی که یک رهبر بــرای گذران اوقاتش دارد، 
گویاست. در واقع این انتخاب های یک مدیرعامل 
هستند که در موقعیت های مختلف می تواند یک 

کمپانی را به شکست روبه رو کنند و یا راهبردی به 
سوی موفقیت باشد. 

 مایکل پورتر و نیتین نوریا در مقاله ی »مدیرعامل ها 
چگونه زمانشان را مدیریت می  کنند« می نویسند: 
»برنامــه ی یک مدیرعامــل )و البتــه برنامه ی 
هر رهبــر( می تواند رویکرد هدایت او را نشــان 
دهد. همچنین پیام های قدرتمندی را به ســایر 
بخش های ســازمان ارسال می کند«. نویسندگان 
این مقاله که مطالعه ی ۱۲ساله ی آن ها بر نحوه ی 
بهره برداری زمان توسط مدیرعامل ها، جامع ترین 
و موشــکافانه ترین نوع این مطالعه اســت، ادعا 
می کنند که »رویکرد مدیرعامل ها برای تخصیص 
زمان و مدت حضورشان –بخش هایی که شخصا 
در آن مداخلــه  می کنند– نه تنهــا برای بازدهی 
خــود بلکه بــرای عملکرد کمپانی هایشــان هم 
ضرورت دارد«. هر تصمیم تقویمی می تواند میزان 

مشروعیت مدیرعامل را ارتقا یا کاهش دهد.
رهبــران بایــد چگونه دربــاره ی ایــن موضوع 
بیندیشــند؟ پورتر و نوریا توصیــه می کنند که 
دســتورکارهای شخصی خودشــان را بسازند و 
آن هــا را بــا صراحت و شــفافیت در اختیار کل 
ســازمان بگذارند. بــدون این نــوع برنامه ریزی 
و اشــتراک گذاری گســترده ی مقاصد، رهبران 
می تواننــد به آســانی تحــت تاثیــر جدیدترین 
بحران ها یا بلندترین صداها قرار بگیرند و هیچ گاه 
نمی توانند ســراغ مهم ترین کارهایشــان بروند. 
همچنین اگر اســتراتژی شــرکت خودش را در 
قالب تخصیص منابع بیان کند، استراتژی رهبری 
بایــد کمیاب ترین منبع مدیرعامل – یعنی زمان 
– را در نظر بگیرد. موفقیت مدیرعامل و موفقیت 

کمپانی به آن بستگی دارد.

طلایی دست نیافتنی برای آنهایی که برنامه دارند!

مدیرعامل در برابر زمان
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کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

ج
/9
90
23
77

دکوراسیون داخلی
 آوات

کابینت ،اشکاف ،دکور
 09154831364 شاهی

ط
/9
90
34
23

بتن آماده 
با قیمت عالی 
و سیمان مشهد 

و مصالح شکسته 
09151001388

ج
/9
90
14
97

جوشکارسیار
خرده کاری گازوغیره

09334493040
جوشکاری سیار عضو 708

تعمیر در، نصب زیر کولری ، 
حفاظ، نرده، سایبان »قادری«

09386253852  09151236571

ط
/9
80
18
02

املاک گلستان طرقبه
خرید، فروش، معاوضه

 باغ، ویلا 35592265
آهنی  09155191566

ط
/9
81
35
31

ط
/9
90
36
27

چمران 9 
آپارتمان 2 خوابه، حدود 150 

متر زیربنا، شیک، 9 سال ساخت 
با کلیه امکانات و پارکینگ 
اختصاصی تک واحدی طبقه 
سوم بدون آسانسور 180 م 

رهن کامل ) قابل تبدیل(
09151211219

ط
/9
90
32
06

زمین فروشی 
گوهردشت ) سیدان (

قطعات 500 ، 700 و 1000  
متری خام و دوردیوار 

09351346798
 

سوران 
خرید و فروش زمین باغ ویلا 

09353074141
09153076425

ط
/9
81
32
90

خرید لوازم منزل و اداری
 فوری و بدون تعطیلی

09159247178-37276403 
09303261906

ط
/9
81
29
43

ط
/9
90
05
59

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

پ
/9
90
33
17

ط
/9
90
15
30

قالی شویی
گل افشــان

33713389  37315799
32787006  37411404
32564441  36615852
33427503  38712275
33666021  37583283

6
املاک و مستغلات

7
خرید و فروش
لوازم و اثاثیه

8
خدمات منزل
 و تعمیرات

مشاورین املاک
601

رهن و اجاره
آپارتمان

602

خرید و فروش
باغ و زمین

608

خرید و فروش لوازم 
منزل و اثاثیه

701

قالی شویی
802

کابینت / ام دی اف
516

مصالح ساختمانی
517

جوشکاری
522

قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-37336060
36612586-38822500
32765551-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32298080-35024040

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

ط
/9
90
05
55

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635
09155004693 - 09025004693 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر

ط
/9
90
18
53

عضو درجه
یک اتحادیه قالیشویـی دوستان
32 23 35 25 - 33 72 43 92
35 09 06 58 - 36 11 24 54
37 60 59 89 - 38 82 61 64

و مبل شویی

09155520736
doostan_carpet

سرویس دهی تمام نقاط شهر رایگان
 حتی ایام تعطیل-تحت پوشش بیمه

کار
ب و 

ه   کس
جرب

ت

هر برند داستانی دارد. داستانی که ممکن است شنیدن آن خیلی چیزها را برای 
ما روشن کند. از اینکه چگونه این برند به وجود آمده و یا اینکه چطور این برند به 
این جایگاه در عموم افراد رسیده است. در این میان اما برندهایی هم وجود دارند 
که داستانش فراتر از آن چه است که ما گفتیم. برندهایی که بیشتر از خود آن ها، 
نامشان است که در افکار عموم باقی مانده و به نوعی نام محصولی شده است که 
آن برند زمانی عرضه می کرد. و اینگونه برندها را کم نداریم. در کشور خودمان 
با انواع و اقســام این برندها برخورد داشــته ایم و داریم. به طور مثال اسمارتیز، 

کلنکس، سامسونت، اسکاچ و ....
و اما حال. قرار است تا امروز برایتان از برندی بگوییم که داستانش شباهت به 
همین موضوع دارد؛ برندی که حالا و در این زمان نامش نام کالا شــده است. 
"تاید" را امروزه پودر لباسشویی و رختشویی می گویند. اما چه فایده که باز هم 

همان تاید اســت که بر ســر زبان ها جاری است و مردم این پودرها را با همان 
نام می شناســند. ســال ۱946 بود که این برند به وجود آمد و پس از مدتی بر 
سر زبان  ها افتاد. این شرکت و برند که متعلق به شرکت چندملیتی پروکتر اند 
گمبل است، حوالی سال ۲0۱3 حدود 30 درصد از بازارهای پودر رختشویی و 
لباسشویی را به خود اختصاص داده بود. این برند زمانی که وارد بازار ایران شد، 
اتفاقی را رقم زد که، هنوز که هنوزه درگیر آن هستیم. و آن هم تبدیل شدن 
نام او به نام کالا بود. تاید نامی شــد تا اکثر ما ایرانی ها زمانی که می خواهیم از 
فروشگاهی پودر رختشویی و لباسشویی بخریم ابتدا نام تاید را می آوریم و بعد 
از آن نام برندی که آن پودر را از او می خواهیم. مثلا "تاید لباسشویی ...". و این 

مدل نام ها را ما کم نداریم. 
بلکه برخی برندهای دیگر هم هستند که نامشان تبدیل به نام محصول و کالا 

شده است. 
اما چه شــد که تاید به این جایگاه رسید؟ از سال ۱946 به مدت بیست سال، 
تاید محصولی را ارائه داد که بیشتر برای از بین بردن لکه های چربی و سهولت 
در شستشو کاربرد داشت. پس از آن که این ماده شوینده )که شایان ذکر است 
علاوه بر پودر، مایع شستشو هم داشت( در اروپا و ژاپن محبوبیتی کسب کرد، 
ســایر شــرکت ها را هم به این تولیدات ترغیب کرد. اما از آن جایی که رقابت 
رشد می آورد، تاید با تغییراتی در فرمول شستشوی مواد شوینده خود و تولید 
جدی تر ماده ی پودری آن در آمریکا، خاصیت سفیدکنندگی را به محصولات 
خود اضافه کرد. و این سیر تکاملی برای رشد روزافزون و پیشرفت را تا به امروز و 

به شکل های مختلف طی کرد تا به این نام که لیاقتش را دارد برسد. 

 شست وشو با او معنا می یابد
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ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122

ط
/9
81
27
11

قالیشویی 
تهـــران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/9
90
06
79

وصل اگوی مطمئن
 0915  20  00092

36200013

ط
/9
81
37
51

/ج
98
01
99
0

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 ســجاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 
مطهــری 37285670
 38764467 معلــم 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عبــادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

ط
/9
90
04
99

تخلیه چاه سعید 
در تمام نقاط شهرمشهد 
بنز ده چرخ و بنز ده تن 

09153012080
09332929495
www.khadamatsaeed.ir

 نـظافتـی آیـسـان 
خشکشویی فرش ، موکت 

مبلمان ، نظافت کلی ساختمان
راه پله و پیلوت اعزام کارگر

خانم و آقا ) تضمینی (
35228934 - 35228935

09151020764
09155573702

ش
/9
90
12
75

/ج
99
00
50
8

خرید                  فروش
کولرگازی وپکیج

شارژگاز،نصب،جابه جایی،تعمیرات
09105566256

تعویض موتور سوخته کولر با نو
یکسال ضمانت، 100% مس

نصب رایگان، 650 هزار ت
09153069223

ط
/9
90
24
05

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

803

خدمات نظافتی
804

کولرگازی، پکیج
و آبگرمکن

807

پ
/9
90
33
14

ط
/9
90
06
03

قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

100% اسلامی با ضمانت
پاره نشدن و رنگ ندادن

تخصص در شستشوی فرشهای کرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

خرید و فروش
کارکرده

38465423-37236135
38819211-37413197-32793502

09155099472 

ط
/9
90
05
57

عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

ط
/9
90
08
41

قالی شویی

38848881 ، 33896800 ، 37636100 ، 36203800
33864933، 32147018 ، 33449264 ، 37347938

32745815 ، 09154464655

حـافـظ
100% اسلامی

 بدون چین و چروک
لکه گیری چای، قهوه، آب 
انار، جوهر، قطره آهن و ...

سرویس رایگان 
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آگهی جذب
 سرمایه گذار

شرکت سهامی کشاورزی دان 
نگی��ن در نظ��ر دارد نس��بت 
به جذب س��رمایه گذار جهت 
ش��رکت  اه��داف  پیش��برد 
کلی��ه  از  نماید.ل��ذا  اق��دام 
علاقه مندان دعوت می گردد 
جهت کس��ب اطلاعات بیش��تر 
به آدرس: بزرگراه آسیایی، 
ام��ام  راه  پلی��س  مقاب��ل 
ه��ادی، ب��رج تجاری س��امان، 
طبقه11،واح��د 1112 مراجعه و 
یا ب��ا ش��ماره 09153008186 
نمایند.س��اعت  حاصل  تماس 

مراجعه 16 الی 20

/ع
99

03
58

6

ط
/9

80
52

76

مرکز اقامتی
بهبود و بازتوانی

 بهار زندگی مشهد 
درمان اعتیاد تخصص ماست
با مجوز رسمی از سازمان 

بهزیستی، کادر مجرب پزشکی، 
روانشناسی ، مددکاری

سالن مجزا برای نوجوانان دارای 
استخر، باشگاه، سالن غذا خوری، 

حسینیه و فضای سبز
برگزاری جلسات بهبود و مهارتی 

و گروه درمانی و مشاور خانوده
دفتر 36775361

عاقبت خواه09153186358

باغ تالار فانوس
آماده برگزاری باشکوه ترین 

جشن ها و مراسم شما عزیزان 
با دو باغ و دو سالن مجزا با 

کادری مجرب می باشد
آزادی 159 بین گلستان 3 و 1
35423877-8  
 09151153724

ط
/9

81
32

89
ج

/9
80

94
32

اجناس کرایه
 مصطفی 

صفارنجیب 
صندلی ، مبل ، میز ، ظروف 

 فرش ،Lcd ، رقص نور، باند و....

  0915  305  5600  
0939  739 5600  

ج
/9

90
16

59

تابلوسازصنعت آذین
LED،چلینیوم،استیل

کامپوزیت،بنر،فلکسی، چاپ اجسام،برش 
لیزر،هدایاتبلیغاتی 09154205729

ج
 / 

99
02

36
7

ضایعات مشهدی
خریدارکلیه ضایعات فلزی

آهن ،آلومینیوم 
جمع آوری موتور خانه

 خورده ریز انباری
حمل و بازدید رایگان
09334959016

خرید ضایعات
کارتن، آهن، پلاستیک

09155234752 خاکشور

ط
/9

81
25

01

ج
/9

81
53

18

آهن الات توس
ساخت،خریدوفروش درب
پنجره،حفاظ)مهرجو-دایی زاده(
09151176273-09155137032

ضایعات فلاح
خرید آهن،آلومینیوم،مس و...

شرکت در مزایده
09157137499-36660883

ط
/9

80
54

20
ج

/9
81

54
07

نعیمی
در،پنجره وکابینت
09354604745خورده ریز وغیره

10
خدمات

اداری و مالی

11
پزشکی

سلامت و زیبایی

13
مجالس و مراسم

15
خدمات چاپ

و تبیغات

17
خدمات صنعتی

و کشاورزی

سرمایه گذاری
و مشارکت

1002
ترک اعتیاد

1104
تالارپذیرایی

و باغسرا

1304

کرایه چی
1306

تابلوسازی
1504

خرید و فروش
ضایعات

1701

واز
پر

نا 
تری

32235656آ
32231416

تضمین پایین ترین نرخ تور
کیش
قشم

ط
/9

90
29

49

یر
 س

ش
05132282103آر

@charterme ارزانترین نرخ کیش

ج
/9

81
59

01
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مراقب باشیم

نگاهی به موضوع بازاریابی پنهان؛  

پیام‌هایی‌که‌فقط‌ذهن‌می‌شنود!
شــاید شما هم از آن دســته افرادی باشید که از اسم 
بازاریابی بدتان می آید و با شنیدن آن چهره تان درهم 
می شــود. عجیب نیست، خیلی ها با شــما هم نظرند! 
چون همه از قدیم این ذهنیــت را دارند که بازاریاب 
کسی است که شما را گیر می آورد تا بنشیند از کالای 
خودش تعریف کند و در آخر با تعریف و تمجیدهایش 
گولتان بزند تا جنســش را به شــما بفروشد.اما دیگر 
زمانه عوض شده! تبلیغات اینقدر حرفه ای و زیرپوستی 
شــده که گاهی خودتان هم نمی فهمید که چه شــد 
کــه به فلان برند علاقه مند شــدید، یا اصلًا چرا فلان 
مارک را خریدید.امروز می خواهیم ســراغ مرموزترین 
و مخفی تریــن نوع بازاریابی به نــام »بازاریابی پنهان« 
برویم و پرده از رازهایی برداریم که شــاید روزی ذهن 

شما را هم به بازی گرفته باشند.
بازاریابی پنهان چیست؟

بیشــتر تکنیک های تبلیغاتی، مستقیم هستند یعنی 
تبلیغ به شــما نشــان داده می شود و شــما با آگاهی 
کامل آن را تماشا می کنید! حالا اینکه بخرید یا نخرید 
مهم نیست، بازاریابی انجام شده است.اما گاهی اوقات 

داستان به این واضحی اتفاق نمی افتد.
در بازاریابی پنهان یک برند بدون آن که شــما متوجه 
شوید، پیام بازاریابی مد نظرش را به ضمیر ناخودآگاه 
شــما میفرســتد، بدون اینکه اصلًا از ایــن پیام خبر 
داشــته باشــید یا اصلًا متوجه شــوید این یک تبلیغ 
اســت.این پیام های پنهان مرزهای آگاهی انسان را رد 
می کند و بدون اینکه او متوجه بشــود، بر رفتارش اثر 
می گذارد. چگونه؟با یک موزیک آرام که در پس زمینه 
پخش می شود یا عطری ملایم یا حتی رفتار آدم هایی 
که دوروبر ما هســتند. همین قدر نامحســوس و دور 
از انتظار!مثلًا بعضی اوقات ممکن اســت بعد از خرید 
از خود پرســیده باشــید، من چرا آن کالا را خریدم؟ 
ما همیشــه برای این ســوال یک جواب منطقی پیدا 
می کنیم ولی این جواب، همیشه جواب اصلی نیست! 
شاید شما خیلی نامحسوس پیام بازاریابی فروشندگان 
را دریافــت کرده اید.بگذارید اول ببینیم منشــاء این 
پیام هــا کجا بوده و جرقه این ماجــرای مرموز از کجا 

زده شد!

بازاریابی پنهان چگونه به وجود آمد؟
داســتان پیام های پنهان بازاریابی و دردســرهای آن 
به بیش 60 ســال پیش بــر می گردد! آقــای جیمز 
ویکاری، روانشــناس و محقق بازاریابی، برای اولین بار 
جســورانه از پیام های پنهان حرف زد. ویکاری گفت 
آزمایشی انجام داده که ثابت می کند برندها می توانند 
بــا پیام های پنهان، ذهن افــراد را کنترل کنند. یعنی 
مخاطــب اراده ای در برابر این پیام ها ندارد، پس آن ها 
می توانند خیلی ســاده پیامشان را در ناخوداگاه ذهن 

مخاطبان ثبت کنند.
تحقیق آقای ویکاری به این شــکل بود که مخاطبان 
داخل سینما، بدون آنکه روحشان خبر داشته باشد، در 
معرض بازاریابی پنهان قرار می گرفتند. به این شــکل 
که در طــول فیلم یک پیام چشــمک زن با مضمون: 
»گرسنه ای؟ پاپ کرن بخور و کوکاکولا بنوش« نشان 
داده شــده اســت؛ بدون هیچ چیز اضافه دیگر. ولی 
بیننــدگان به این پیام آگاه نبودند و آن را نمی دیدند! 
حتماً تعجب کردید و با خــود گفتید چطور همچین 

چیزی ممکن است؟
ذهن خودآگاه انسان قادر اســت تصاویری که بیشتر 
از ۱3 میلی  ثانیه پخش شــوند را درک کند در حالی 
کــه این پیام ها هر چند دقیقه به مدت ۱0 میلی ثانیه 
نمایش داده می شــدند! بنابراین فقط ذهن ناخودآگاه 
می تواند تمامی این فریم ها را ثبت و ضبط کند.جیمز 
ادعا کرد این آزمایش را بر روی حدود 45000 نفر از 
افرادی که به ســینما آمده بودند انجام داده است و با 
ایــن پیام های مخفی، فروش پاپ کرن ۱8.۱ درصد و 

فروش کوکاکولا 57 درصد افزایش یافته است.
بعد از پخش این خبر موجی از نگرانی و اســترس بین 
مردم پخش شد. خب معلوم است دیگر، آن ها دوست 
نداشتند مغزشان توسط برندها کنترل شود! روزنامه ها 
و مجلات هم کــه دنبال اینجــور خبرهای عجیب و 
غریبنــد، به معرکه دامن زدند!اینقــدر همه چیز بهم 
ریخت که ویکاری بعد از 5 سال اعتراف کرد که دروغ 
گفته و نتیجه تحقیقاتش همه فیک بوده است! با این 
وجــود نگرانی مردم در رابطه با تبلیغات پنهان فرضی 

هیچ وقت از بین نرفت!

آزمایش: نوشیدنی آلمانی یا فرانسوی؟
در ســال ۱999 آدریان نــورث و همکارانش تحقیقی 
روی مشــتریان یک فروشــگاه انجام دادنــد تا تأثیر 
موســیقی بر رفتار مصرف کننده را بررسی کنند!آن ها 
می خواســتند بدانند نوع موســیقی چــه تأثیری در 
انتخــاب نوع نوشــیدنی توســط افــراد دارد. در این 
فروشــگاه دو نوع مشــروبات الکلی آلمانی و فرانسوی 
وجود داشت! بنابراین در بعضی روزها آهنگ آلمانی و 

بعضی روزها آهنگ فرانسوی پخش می شد!
مشــتری ها بدون اینکه از چیزی مطلع باشــند وارد 
فروشگاه میشدند، در حالی که موسیقی در حال پخش 
بود!  وقتی به قفســه نوشــیدنی ها می رسیدند، باید از 
بین دو نوع نوشــیدنی با قیمت و مزه یکسان یکی را 

انتخاب می کرند، آلمانی یا فرانسوی!

فکر می کنید نتیجه چه بود؟
در روزهایی که موزیک آلمانی پخش شــده بود، مردم 
اغلــب افراد تصمیــم گرفته بودند نوشــیدنی آلمانی 
بخرنــد! اما با پخش موزیک فرانســوی افــراد خرید 
نوشیدنی فرانسوی را ترجیح داده بودند!جالب تر اینکه 
وقتــی بعد از خرید، با مشــتریان مصاحبه کردند و از 
آن ها پرسیده بودند، آیا موسیقی پس زمینه تأثیری در 
انتخاب آن ها داشــته، فقط 6 نفر از 44 نفر گفتند که 
شــاید مؤثر بوده و بقیه اصلًا از تأثیر موسیقی بی خبر 

بودند و حتی توجهی به آهنگ نکرده بودند.
همانطور که دیدیــد، نتیجه بعضی از تحقیقات مثبت 
بود و بعضــی منفی، بنابراین هیچکــس تأثیر پیام ها 
و تبلیغــات مخفی را رد یــا تایید نمی کرد و همچنان 

توسط برخی از برندها استفاده می شدند!

آیا هنوز از بازاریابی مخفی استفاده می شود؟
ایــن روزها دیگر مثل ســابق بازاریابی خیلی پنهان و 
مخوف نیســت که مثل آن فلش های چشمک  زن به 
ناخودآگاه شــما وارد شــوند و تصمیم شما را عوض 
کنند! شــاید هم می شــوند، خدا داند! امــا بازاریابی 
پنهان همچنان برای تبلیغات و انتقال پیام ها استفاده 

می شود.
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